

OBECNÍ ÚŘAD SLANÍK

Slaník 55, 386 01 Strakonice, tel.: 383 326 768, e-mail: ou@obec-slanik.cz

Žadatel:

Ve Slaníku dne 27. září 2017

Vyřizuje: Martina Spišská

Č.j.: Sl/235/2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 24. září 2017 Obecní úřad Slaník obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo poskytnutí těchto informací:

- 1) Seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- 2) Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Odpověď:

- 1) Bankovní účty územního celku najdete na webových stránkách obce Slaník – www.obec-slanik.cz
- 2) Obec Slaník od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 neuzavřela žádnou darovací smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb.

Martina Spišská, starostka obce

(otisk úředního razítka)